PORTWEST

FC15 - Visoka cipela Portwest

Compositelite Derwent S1P
Kolekcija: CompositeLite

Kolekcija: Zastita nogu

Materijal gornjista: KPU/Mesh
Materijal potplata: EVA/guma
Transportno pakiranje: 10

Informacije o proizvodu

Moderan dizajn koji pruza maksimalnu udobnost bez smanjenja zastite.
Visoka cipela Derwent je 100% bez metala, s kapicom od fiberglasa i
potplatom otpornim na probijanje. Cvrste izrade s EVA/guma potplatom
pruza vrhunsku protukliznost i apsorpciju energije. Izvanredan i udoban
ulozak smanjuje umor nogu i stopala.

CompositeLite

Vrhunska kolekcija zastitne obuce koja je lagana, fleksibilna i bez
metalnih dijelova. Obuc¢a Portwest Compositelite sadrzi nemetalne
zastitne kapice od fibreglasa i/ili nemetalne zastitne tabanice.

Zastita nogu
Inovativnost, dizajn, stil i kvalitetne komponente definiraju Portwest Karakteristike
kolekciju zastite za stopala.

- Izravno ubrizgana KPU mrezica, pruza Cvrstocu i prozracnost

- Izuzetan i udoban ulozak za noge smanjuje umor stopala
Norme - Ojacanje na peti i prstima

EN ISO 20345:2022 S1PS (FO SR)

. Straznji jeziCak za povlacenje radi lakseg ulaska stopala
- Lagani potplat dvostruke gustoc¢e EVA i guma

- Kompozitna tabanica za zastitu stopala

- CE certificirano

- Kompozitna zastitna kapica za dodatnu zastitu

- Obuca Anti-static

- Apsorbira energiju u predjelu pete

- Potplat otporan na ulje i gorivo
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FC15 - Visoka cipela Portwest Compositelite Derwent S1P
Sifra proizvoda: 6402990500

Tijelo za provedbu testiranja

SGS FIMKO Ltd  (Notified body No.: NB: 0598)
Takomotie 8

, Finland

Kontakt: sgs.fimko@sgs.com

Certifikat broj: 0598/PPE/24/3411

Carton Dimensions/Weight

Item

FC15BKG36
FC15BKG37
FC15BKG38
FC15BKG39
FC15BKG40
FC15BKG41
FC15BKG42
FC15BKG43
FC15BKG44
FC15BKG45
FC15BKG46
FC15BKG47
FC15BKG48

Colour

Crna/Siva
Crna/Siva
Crna/Siva
Crna/Siva
Crna/Siva
Crna/Siva
Crna/Siva
Crna/Siva
Crna/Siva

Crna/Siva

Crna/Siva

Crna/Siva

Crna/Siva

Weight(Kg)
0.9730
1.2700
1.2800
1.0800
1.0940
1.4000
1.4500
1.2320
1.5500
1.2990
1.6200
1.7400
1.7500

Cubic(m?)
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1107
0.1152
0.1152
0.1152
0.1152
0.1152
0.1152

EAN13

5036108310302
5036108310319
5036108310326
5036108310333
5036108310340
5036108310357
5036108310364
5036108310371
5036108310388
5036108310395
5036108310401
5036108310418
5036108310425

GTIN/DUN14

25036108798906
25036108798913
25036108798920
25036108798937
25036108798944
25036108798951
25036108798968
25036108798975
25036108798982
25036108798999
25036108799002
25036108799019
25036108799026




